
TULKOON SINUN VALTAKUNTASI! TAPAHTUKOON SINUN TAHTOSI MAAN PÄÄLLÄ NIIN KUIN 

TAIVAASSA! 

Jumalan valtakunta on ja tulee.  Jeesuksen edelläkävijä Johannes Kastaja aloitti työnsä sanoilla: 

”Tehkää parannus, sillä taivasten valtakunta on tullut lähelle”, Mt.3:2.   Mk.1:15 kertoo, että  

Jeesuskin aloitti työnsä julistamalla: ”Jumalan valtakunta on tullut lähelle; tehkää parannus ja 

uskokaa evankeliumi”.  Lk.9:2:n mukaan Jeesus lähetti myös opetuslapsensa julistamaan Jumalan 

valtakuntaa ja parantamaan sairaita.  

Juutalaisuudessa ennen Jeesuksen tuloa eli voimakkaana Messiaan tulon ja hänen 

kuningaskuntansa odotus.  Fariseukset kysyivät kerran Jeesukselta, milloin Jumalan valtakunta 

tulee.  Silloin Jeesus vastasi heille: "Ei Jumalan valtakunta tule niin, että sen tulemista voidaan 

tarkkailla.  Eikä voida sanoa: 'Se on täällä', tai: 'Se on tuolla.' Katsokaa: Jumalan valtakunta on 

teidän keskellänne”, UK, Lk.17:20-21.  Jeesus itse seisoi heidän keskellään.    

Jeesuksessa Jumalan valtakunta oli tullut maan päälle.  Luther opetti meille Katekismuksen 

selityksessä: ”Jumalan valtakunta tulee kyllä ilman meidän rukoustamme, mutta me pyydämme 

tässä rukouksessa, että se tulisi meidänkin keskellemme.”  Jumalan valtakunta on alkukielissä aina 

kuningaskunta.  Siellä on kuningaskunta, missä kuningas hallitsee.  Jumalan valtakunta on siellä, 

missä Pyhän Hengen synnyttämät ”valtakunnan lapset” elävät ”valtakunnan evankeliumista” 

Kristus-Kuninkaan alamaisina.  Täten Jumalan valtakunta on myös sisällisesti meissä. 

Mt.10:7,8 Lähettäessään opetuslapset Jeesus kehotti heitä: ”Missä kuljette, saarnatkaa ja sanokaa: 

`Taivasten valtakunta on tullut lähelle.  Parantakaa sairaita, herättäkää kuolleita, puhdistakaa 

spitaalisia, ajakaa ulos riivaajia`”.  Valtakunnan evankeliumia Jeesuksen seuraajien tuli julistaa ja 

osoittaa palvelullaan Hänen valtakuntansa voimien murtautuneen tähän maailmaan.  Tehtävä 

merkitsi Jumalan valtakunnan levittämistä.  Jeesuksen sanoin: ”Tämä valtakunnan evankeliumi 

pitää saarnattaman kaikessa maailmassa, todistukseksi kaikille kansoille; ja sitten tulee loppu”, 

Mt.24:14.  Tämän evankeliumin Paavali määritti hyvin 1.Kor.15:1-5.   Lähetystehtävää riittää 

edelleen, sillä maailman 7 miljardista 3 miljardia on saavuttamattomia kansoja. 

Jeesuksen opetuslapsetkin yhdistivät Messiaan tulon ja Israelin rauhan valtakunnan, johon liittyi 

myös ylösnousemus.  Jeesuksen ylösnousemuksen jälkeen ”Silloin ne, jotka olivat koolla, kysyivät 

häneltä: `Herra, onko nyt tullut se aika, jolloin sinä rakennat Israelin valtakunnan uudelleen?` Hän 

vastasi: `Ei teidän kuulu tietää aikoja eikä hetkiä, jotka Isä oman valtansa nojalla on 

asettanut.  Mutta te saatte voiman, kun Pyhä Henki tulee teihin, ja te olette minun todistajani 

Jerusalemissa, koko Juudeassa ja Samariassa ja maan ääriin saakka`", Apt.1:6-8.  Jeesus ei 

kieltänyt, etteikö hän perustaisi Israelille valtakuntaa, vaan ettei heidän eikä meidän tarvitse tietää 

aikojen määrityksiä.  Sen sijaan Jeesus kiinnitti heti huomiomme tehtäväämme olla Kuninkaan 

lähettiläitä kaikkialla maailmassa, ja siten jouduttaa Hänen lopullisen kuningaskuntansa tuloa.  

Siihen tehtävään Hän lupasi myös Pyhän Hengen voiman ja varustuksen.  Kun Jeesuksen Henki on 

meissä, Jumalan valtakunta tulee ihmisten luo sinne, minne menemme.  Meidän ja työmme, koko 

elämämme tulisi vaikuttaa ympäristöömme.   Valtakunnan lapsina me olemme maan suola.  Onko 

meidän suolamme usein suolasirottimissa?  Meidät pitäisi kääntää ylösalaisin, että suola pääsisi 

ulos vaikuttamaan.  Apostoli Paavali, voimallinen julistaja todisti, että ”Jumalan valtakunta ei ole 

sanoissa vaan voimassa”, 1.Kor.4:20.  Tällaista valtakunnan ilmenemistä rukoilemme. 



Jumalan valtakunnan tuleminen maan päälle täyteydessään tapahtuu Jeesuksen toisessa 

tulemisessa Kuninkaana.  Myös tämän toteutumista rukoilemme.  Vanha Testamentti puhuu 

monella tavalla tästä päämäärästä: Jumalan rauhan valtakunnasta.  Ilm.20 mainitsee kuusi kertaa 

tuhatvuotisen valtakunnan ja jo Vanha Testamentti puhuu siitä lukemattomat kerrat.  Iankaikkinen 

Jumalan kirkkauden valtakunta toteutuu, kun Jumala luo uudet taivaat ja uuden maan.  

”Tapahtukoon sinun tahtosi maan päällä niin kuin taivaassa.”  Jumalan valtakunnan 

toteutuminen täällä, niin kuin se toteutuu taivaassa, on Jumalan tahto.   Jeesus toteutti Isänsä 

tahdon maan päällä täydellisesti.  Hän itse sanoi siitä: Joh.6:38 ”Minä olen tullut taivaasta, en 

tekemään omaa tahtoani, vaan hänen tahtonsa, joka on minut lähettänyt”.  Joh.6: 39. ”Minun 

lähettäjäni tahto on se, että minä kaikista niistä, jotka hän on minulle antanut, en kadota 

yhtäkään, vaan herätän heidät viimeisenä päivänä”.  Getsemanessa ennen ristinkärsimystään 

Jeesus rukoili: ”Isä, jos sinä tahdot, niin ota pois minulta tämä malja; älköön kuitenkaan tapahtuko 

minun tahtoni, vaan sinun", Lk.22:42.  Jeesus tyytyi Jumalan tahtoon vaikeimmallakin hetkellä.  

Niinpä ristillä sovitustyönsä päätteeksi Hän lausui: ”Se on täytetty”. 

Kristittyinä olemme Kristuksen seuraajia.  Kun rukoilemme Hänen tahtonsa tapahtumista, on 

tärkeää, että myös seuraamme Jeesusta arkipäivän elämässä.  Hän itse sanoi toiminnastaan: ”Mitä 

Isä tekee, sitä myös Poika samoin tekee”, Joh.5:19.  Meille Hän sanoo Mt.7:21 ”Ei jokainen, joka 

sanoo minulle: 'Herra, Herra!', pääse taivasten valtakuntaan, vaan se, joka tekee minun 

taivaallisen Isäni tahdon”.  Meidän tulisi kaikessa kysellä Hänen tahtoaan ja toimia Hänen 

tavallaan.  Paavali antaa meille neuvon Rm.12:2 ”Älkää mukautuko tämän maailman menoon, 

vaan muuttukaa, uudistukaa mieleltänne, niin että osaatte arvioida, mikä on Jumalan tahto, mikä 

on hyvää, hänen mielensä mukaista ja täydellistä”.  Meidän näkökykymme asioihin on usein hyvin 

rajallinen.  Siksi on hyvä, että pyydämme Jumalan tahdon tapahtumista.  Jumalan tahto on 

kuitenkin paras, silloinkin, kun emme ymmärrä Hänen teitään.  Kun emme osaa edes rukoilla, 

”Henki rukoilee Jumalan tahdon mukaan pyhien edestä”, Rm.8:27 ja ”kaikki yhdessä vaikuttaa 

niiden parhaaksi, jotka Jumalaa rakastavat”, Rm.8:28.  Jumala tietää, mikä koituu iankaikkiseksi 

parhaaksemme.   Saamme aina rukoilla ihmisten pelastumista Jumalan valtakuntaan, sillä ”Jumala 

tahtoo, että kaikki ihmiset pelastuisivat ja tulisivat tuntemaan totuuden”, 1.Tim.2:4.   

Jeesus kutsui opetuslapset olemaan kanssaan, seuraamaan Häntä ja tekemään samoja tekoja: 

julistamaan Jumalan valtakuntaa, parantamaan sairaita, ajamaan ulos riivaajia ja herättämään 

kuolleita Pyhän Hengen voimalla.  Mutta Jeesuksen seuraamiseen kuuluu myös Hänen 

mielenlaatunsa.  Hän sanoo: "Jos joku tahtoo kulkea minun jäljessäni, hän kieltäköön itsensä, 

ottakoon ristinsä ja seuratkoon minua”, Mt.16:24.  Jeesus ilmaisi tahtonsa meitä kohtaan myös 

näin: ”Isä, minä tahdon, että missä minä olen, siellä nekin, jotka sinä olet minulle antanut, olisivat 

minun kanssani”, Joh.17:24.  Jeesus rukoili, että olisimme kaikki yhtä Hänessä ja että maailma voisi 

nähdä Hänen uuden rakkauden käskynsä vaikuttavan seurakunnassa.  Silloin voisi toteutua 

Jumalan valtakunta, joka on ”vanhurskautta, rauhaa ja iloa Pyhässä Hengessä”, Rm14:17. 

Taivaassa Jumalan tahto tapahtuu jo nyt täydellisesti.  Siellä palvotaan Jeesusta, joka toteutti Isän 

tahdon maan päällä täysin.  Taivaassa perille päässeet pyhät ylistävät Jeesusta, joka sovitti 

maailman synnit ristillä ja kuolemallaan voitti kuoleman, saatanan ja kaikki turmiovallat.  Siellä 

kiitoksen saa ylösnoussut Kristus, joka istuu ja hallitsee Isänsä kanssa kunniaistuimella 

iankaikkisessa valtakunnassaan.   


